
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego U13 i U14 2022

STALOWA WOLA, 05.06.2022

niedziela, 5 czerwca

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 05.06.2022   15:00:3
Wiatr:+2.0 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.015     
2 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.768  PB   
3 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.854     
4 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 17.906     
5 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.147     

Bieg 2/2 Start: 05.06.2022   15:02:5
Wiatr:+1.2 M/S

1 45 Martyna KOLMAN 23.01.2010 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.385     
2 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.936     
3 555 Maja POKRYWKA 26.12.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.324     
4 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.368     
5 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.327     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.011     

2 Bieg 2 Martyna KOLMAN 23.01.2010 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.381     
3 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 14.762  PB   

4 Bieg 1 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.853     

5 Bieg 2 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.932     
6 Bieg 2 Maja POKRYWKA 26.12.2009 KKL Stal Stalowa Wola 16.323     

7 Bieg 2 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 16.364     

8 Bieg 2 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola 17.325     
9 Bieg 1 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 17.904     

10 Bieg 1 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 18.145     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   15:11:5
Wiatr:+1.8 M/S

1 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.455  PB   
2 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 19.544     
3 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 23.176     
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niedziela, 5 czerwca

 

100 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 05.06.2022   15:18:3
Wiatr:+0.7 M/S

1 66 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.364 q    
2 555 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.555 q    
3 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.627 q    
4 5 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.279  PB   
5 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.8510     
6 218 Martyna NOWAK 01.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.153     
7 14 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.258     
8 241 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.762     

12 Milena KONEFAŁ 10.03.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     

Bieg 2/7 Start: 05.06.2022   15:21:0
Wiatr:+1.5 M/S

1 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.632 q    
2 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.614 q    
3 555 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.947     
4 56 Anna ZIELIŃSKA 23.02.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.313     
5 20 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.415     
6 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.606  PB   
7 556 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.739     
8 964 Karolina KRAWIEC 24.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 16.458     

Bieg 3/7 Start: 05.06.2022   15:23:2
Wiatr:+1.5 M/S

1 12 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 13.844 q PB   
2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.702  PB   
3 6 Andżelika SZCZĘCH 28.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.878     
4 5 Natalia RĘBISZ 18.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.175     
5 59 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.877     
6 115 Patrycja MADURA 18.10.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.883     
7 555 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.249     
8 19 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.376     

Bieg 4/7 Start: 05.06.2022   15:25:4
Wiatr:+2.2 M/S

1 263 Zofia MOŹDŹEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.045 q    
2 208 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.613 q    
3 67 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.856     
4 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.107     
5 497 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.454     
6 555 Maja MAZUR 29.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.469     
7 66 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.582     
8 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.658     

Bieg 5/7 Start: 05.06.2022   15:27:3
Wiatr:+2.4 M/S

1 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.683     
2 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 15.712     
3 526 Oliwia PIWOWAR 02.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.286     
4 479 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.374     
5 4 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 16.657     

567 Katarzyna KAK 12.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     
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Bieg 6/7 Start: 05.06.2022   15:29:5
Wiatr:+1.5 M/S

1 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 15.088     
2 24 Aleksandra CHABKO 22.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.252     
3 967 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 15.325     
4 559 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.553     
5 555 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.736     
6 93 Julia MAJERSKA 28.09.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 17.267     
7 225 Maja JANIUŚ 04.07.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.974     

Bieg 7/7 Start: 05.06.2022   15:32:2
Wiatr:+1.0 M/S

1 262 Blanka PRZYBYŁO 30.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.787     
2 98 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.052     
3 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.466     
4 16 Zuzanna GOCEK 14.09.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 15.903     
5 112 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.418     
6 217 Maria MAZIARZ 27.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.675     
7 111 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 18.514     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 13.631 q    

2 Bieg 3 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 13.841 q PB   
3 Bieg 4 Zofia MOŹDŹEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.041 q    

4 Bieg 1 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.361 q    

5 Bieg 1 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.552 q    
6 Bieg 4 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.612 q    

7 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.612 q    

8 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.623 q    
9 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.702  PB   

10 Bieg 7 Blanka PRZYBYŁO 30.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.781     

11 Bieg 4 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno 14.853     
12 Bieg 3 Andżelika SZCZĘCH 28.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.873     

13 Bieg 2 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.943     

14 Bieg 7 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.052     
15 Bieg 6 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 15.081     

16 Bieg 4 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 15.104     

17 Bieg 3 Natalia RĘBISZ 18.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.174     
18 Bieg 6 Aleksandra CHABKO 22.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.252     

19 Bieg 1 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.274  PB   

20 Bieg 2 Anna ZIELIŃSKA 23.02.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.314     
21 Bieg 6 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec 15.323     

22 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 15.415     

23 Bieg 4 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.455     
24 Bieg 4 Maja MAZUR 29.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.466     

25 Bieg 7 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok 15.463     

26 Bieg 6 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 15.554     
27 Bieg 4 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 15.587     

28 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 15.606  PB   

29 Bieg 4 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.658     
30 Bieg 5 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 15.681     

31 Bieg 5 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec 15.712     

32 Bieg 2 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.737     
33 Bieg 6 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.735     

34 Bieg 1 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok 15.855     

35 Bieg 3 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok 15.875     
36 Bieg 3 Patrycja MADURA 18.10.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.886     

37 Bieg 7 Zuzanna GOCEK 14.09.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna 15.904     

38 Bieg 1 Martyna NOWAK 01.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.156     
39 Bieg 3 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 16.247     

40 Bieg 1 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 16.257     

41 Bieg 5 Oliwia PIWOWAR 02.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.283     
42 Bieg 5 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.374     

43 Bieg 3 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 16.378     

44 Bieg 7 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.415     
45 Bieg 2 Karolina KRAWIEC 24.05.2010 LKS Stal Mielec 16.458     

46 Bieg 5 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna 16.655     

47 Bieg 7 Maria MAZIARZ 27.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.676     
48 Bieg 1 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba 16.768     

49 Bieg 6 Julia MAJERSKA 28.09.2011 KKB MOSiR Krosno 17.266     

50 Bieg 6 Maja JANIUŚ 04.07.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 17.977     
51 Bieg 7 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg 18.517     

Bieg 5 Katarzyna KAK 12.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Milena KONEFAŁ 10.03.2011 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  15:25:0

Start: 05.06.2022   15:00:0

1 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.3610
2 17 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.511
3 26 Natalia WOLSKA 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.188
4 10 Anastazja WOJTAL 11.04.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.069
5 51 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.937
6 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 8.565
7 59 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.062
8 496 Milena MRÓZ 02.02.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.104
9 9 Oliwia KRUCZEK 18.02.2009 KML Lubaczów(PK) 6.973

9.96 9.63 9.56 9.93 9.05 10.36Kamila STRZAŁKA

x 8.67 9.04 8.91 9.51 8.92Anna GROSIAK

8.77 8.35 9.07 8.97 9.06 9.18Natalia WOLSKA

8.08 x 8.28 9.06 x 8.14Anastazja WOJTAL

7.22 7.95 8.11 8.08 7.83 8.93Tola KIEDRZYŃSKA

7.02 8.10 7.92 8.13 8.56 8.18Antonina DOROTNIAK

6.75 7.19 7.05 7.18 8.04 8.06Nikola KOZAK

6.63 7.10 6.57 6.41 6.36 6.50Milena MRÓZ

6.79 6.97 6.84Oliwia KRUCZEK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  15:25:0

Start: 05.06.2022   15:00:0

1 555 Kacper ŻOŁDAK 29.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.502
2 6 Dominik KIEŁTYKA 26.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.393
3 564 Łukasz TOMCZAK 29.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.131
4 552 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.664

7.82 7.80 7.88 7.96 8.50 7.51Kacper ŻOŁDAK

x 7.24 7.39 7.08 7.00 7.08Dominik KIEŁTYKA

4.87 5.55 5.97 5.40 5.97 6.13Łukasz TOMCZAK

5.66 4.66 3.87 5.34 4.94 5.26Korneliusz WAMYJ
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niedziela, 5 czerwca

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  15:35:0

Start: 05.06.2022   15:20:0

1 29 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.2910
2 555 Bartosz BĄK 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.133
3 251 Michał NOWOSIELSKI 12.11.2009 TS Sokół Jasło(PK) 4.441
4 89 Kajetan PASZKOWSKI 24.11.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.247
5 970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 4.099

5.29 5.27 4.25 5.29Maciej SUDOŁ

4.44 4.72 5.13 4.73Bartosz BĄK

4.22 4.30 4.32 4.44Michał NOWOSIELSKI

4.24 3.97 x 3.72Kajetan PASZKOWSKI

4.09 3.87 4.01 4.09Leon BROŻONOWICZ

 

100 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 05.06.2022   15:39:4
Wiatr:+1.5 M/S

1 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.792 q PB   
2 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 14.697 q    
3 508 Igor ZDZIEBŁO 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.996 q    
4 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.228 q    
5 5 Jakub CHUDZIK 23.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.409     
6 14 Piotr CZERNIEWICZ 21.10.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 15.4510     
7 556 Krzysztof PROCNAL 03.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.715     
8 557 Bartosz MAŁEK 11.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.203     
9 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.564     

Bieg 2/3 Start: 05.06.2022   15:41:4
Wiatr:+2.6 M/S

1 517 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.678 q    
2 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.0010 q    
3 32 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 15.487     
4 555 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.636     
5 81 Błażej POBUTA 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.813     
6 5 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.879     
7 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.032     
8 6 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 17.135     
9 96 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 17.774     

Bieg 3/3 Start: 05.06.2022   15:44:0
Wiatr:+1.8 M/S

1 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 14.527 q    
2 35 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.614 q    
3 77 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.249     
4 45 Szymon DYL 02.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.296     
5 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.3610     

Strona 6

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.06.2022 08:54:08



niedziela, 5 czerwca
6 51 Leon RAŚ 12.05.2012 KKB MOSiR Krosno(PK) 16.395     
7 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 16.933     
8 10 Nikodem SERAFIN 26.08.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 17.732     

555 Patryk PIOTROWSKI 09.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec 13.791 q PB   

2 Bieg 3 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 14.521 q    
3 Bieg 3 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.612 q    

4 Bieg 2 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.671 q    

5 Bieg 1 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec 14.692 q    
6 Bieg 1 Igor ZDZIEBŁO 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.993 q    

7 Bieg 2 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.002 q    

8 Bieg 1 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne 15.224 q    
9 Bieg 3 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.243     

10 Bieg 3 Szymon DYL 02.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.294     

11 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 23.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.405     
12 Bieg 1 Piotr CZERNIEWICZ 21.10.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 15.456     

13 Bieg 2 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 15.483     

14 Bieg 2 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.634     
15 Bieg 1 Krzysztof PROCNAL 03.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.717     

16 Bieg 2 Błażej POBUTA 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno 15.815     

17 Bieg 2 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.876     
18 Bieg 2 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.037     

19 Bieg 1 Bartosz MAŁEK 11.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 16.208     

20 Bieg 3 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.365     
21 Bieg 3 Leon RAŚ 12.05.2012 KKB MOSiR Krosno 16.396     

22 Bieg 1 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.569     

23 Bieg 3 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg 16.937     
24 Bieg 2 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 17.138     

25 Bieg 3 Nikodem SERAFIN 26.08.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 17.738     

26 Bieg 2 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno 17.779     
Bieg 3 Patryk PIOTROWSKI 09.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  15:50:0

Start: 05.06.2022   15:20:0

1 970 Gabriela MAZUR 28.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 4.8119
2 16 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.6221
3 253 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.4517
4 202 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.401
5 10 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.345
6 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.2616
7 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.254
8 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.223
9 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.1318

10 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1312
11 261 Maja MARSZAŁ 09.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.058
12 563 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.9920
13 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.977
14 968 Paula LEŚNIOWSKA 26.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3.9111
15 206 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.802
16 9 Oliwia KRUCZEK 18.02.2009 KML Lubaczów(PK) 3.7114
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niedziela, 5 czerwca
17 966 Zuzanna KWAPISZ 05.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3.5310

4.46 4.81 x 4.68Gabriela MAZUR

4.62 4.61 4.52 4.53Milena BASIŃSKA

4.29 4.45 4.36 4.07Vanessa DYGDOŃ

4.40 4.25 4.31 4.22Nadia BARDJAN

4.34 4.08 4.26 xMaria CZACHOR

4.26 4.20 4.24 4.08Emilia MIĄSO

4.15 4.25 4.19 4.11Maja PASTUŁA

4.10 4.22 4.19 4.16Wiktoria WCISŁO

4.04 4.13 4.07Sara BAŁA

4.13 3.66 xMilena NOWAK

4.05 3.79 4.03Maja MARSZAŁ

3.94 3.99 xMagdalena SOJKA

3.97 3.81 3.95Milena KOT

3.91 x 3.46Paula LEŚNIOWSKA

x 3.78 3.80Dominika DUDEK

3.71 3.68 3.70Oliwia KRUCZEK

x 3.53 3.47Zuzanna KWAPISZ

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 05.06.2022   15:52:3
Wiatr:+1.8 M/S

1 16 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.343 q    
2 13 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.377 q PB   
3 95 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.562 q PB   
4 15 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.766 q PB   
5 62 Hanna BABKOWSKA 13.03.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.364     

Bieg 2/3 Start: 05.06.2022   15:54:5
Wiatr:+1.0  M/S

1 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.057 q PB   
2 14 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.184 q PB   
3 11 Anastazja WOJTAL 11.04.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 15.045     
4 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.268     
5 31 Natalia PODGÓRKSA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 15.383     
6 12 Julia KALAMARZ 22.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.336     

Bieg 3/3 Start: 05.06.2022   15:57:3
Wiatr:+2.4 M/S

1 20 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.234 q    
2 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.357 q    
2 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.356     
4 206 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.705     
5 968 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.793     
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niedziela, 5 czerwca
6 261 Maja MARSZAŁ 09.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.482     
7 965 Zuzanna KWAPISZ 05.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 16.618     

552 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS9     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.341 q    

2 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.372 q PB   
3 Bieg 1 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno 13.563 q PB   

4 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 13.764 q PB   

5 Bieg 2 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.051 q PB   
6 Bieg 2 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.182 q PB   

7 Bieg 3 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 14.231 q    

8 Bieg 3 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.352 q    
9 Bieg 3 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 14.352     

10 Bieg 3 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.704     

11 Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec 14.795     
12 Bieg 2 Anastazja WOJTAL 11.04.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna 15.043     

13 Bieg 2 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 15.264     

14 Bieg 1 Hanna BABKOWSKA 13.03.2009 KKB MOSiR Krosno 15.365     
15 Bieg 2 Natalia PODGÓRKSA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski 15.385     

16 Bieg 3 Maja MARSZAŁ 09.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.486     

17 Bieg 2 Julia KALAMARZ 22.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 16.336     
18 Bieg 3 Zuzanna KWAPISZ 05.08.2009 LKS Stal Mielec 16.617     

Bieg 3 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:13:0
Wiatr:+1.0  M/S

1 28 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.795 q    
2 29 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.843 q    
3 555 Tomek DRYŻAŁOWSKI 04.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.528 q    
4 556 Kacper ŻOŁDAK 29.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.632 q    
5 557 Bartosz BĄK 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.427 q    
6 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.6810 q    
7 970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 15.466 q    
8 89 Kajetan PASZKOWSKI 24.11.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 16.379 q    

27 Gabriel JANIEC 10.09.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS4     

 

100 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 05.06.2022   16:03:1
Wiatr:+0.8 M/S

1 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.605     
2 12 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 13.884     
3 263 Zofia MOŹDŹEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.073     
4 66 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.366  =PB   
5 208 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.728     
6 555 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.747     
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niedziela, 5 czerwca
7 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.142     

13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS9     

 

100 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 05.06.2022   16:15:2
Wiatr:+0.4 M/S

1 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.924
2 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 14.587
3 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 14.605
4 35 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.856
5 517 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.053
6 508 Igor ZDZIEBŁO 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.098
7 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.329
8 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.472

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:19:4

1 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:31.501     
2 75 Amelia WRONOWSKA 15.04.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:31.982     
6 76 Oliwia STÓJ 26.03.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:52.926     
7 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:54.024     

10 549 Inga BUKSA 21.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:04.593  PB   

 

1000 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:28:5

3 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 3:33.608     
4 74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:37.503     
5 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:43.022     
8 145 Katarzyna MIERZWA 02.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:02.936     
9 146 Zuzanna DRABIK 08.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:03.345     

11 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4:12.374     

562 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS7     

557 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS1     
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niedziela, 5 czerwca

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:35:2

1 57 Konrad KRAWIEC 01.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:34.753     
4 26 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:39.344     
5 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:41.221     

 

1000 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:35:2

2 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:36.401     
3 568 Tymoteusz FOLTA 01.11.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:36.945     
6 569 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:46.662  PB   
7 553 Sławomir JANUSZ 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:51.453     

567 Nikodem FOŁTA 14.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS4     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 05.06.2022   16:54:4
Wiatr:+0.6 M/S

1 13 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.303  PB   
2 16 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.464     
3 15 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.655  PB   
4 95 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.786     
5 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.297     
6 20 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.309     
7 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.312  PB   
8 14 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.518     

 

600 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   16:54:4

1 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.3414     
2 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:53.837     
3 562 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:55.741  PB   
4 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 1:59.4913     
5 55 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:02.345     
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niedziela, 5 czerwca
6 561 Milena KICIŃSKA 19.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:02.793  PB   
7 317 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:04.738     
8 556 Klaudia LESIAK 13.09.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:05.4910     
9 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.039     

10 292 Łucja HENDZEL 23.09.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:07.5211     
11 293 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:15.3812     

73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS4     

74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNS2     

77 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNF6     

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  17:15:0

Start: 05.06.2022   16:35:0

1 555 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.202     
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.177     
3 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 26.595     
4 51 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.384     
5 26 Natalia WOLSKA 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.298
6 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.811

x 19.68 28.49 25.33 30.80 31.20Kamila PATEREK

28.76 x x 27.33 30.17 xKamila STRZAŁKA

25.52 24.71 15.99 17.21 19.18 26.59Antonina DOROTNIAK

19.35 x 18.60 23.38 22.41 17.62Tola KIEDRZYŃSKA

x x 11.98 14.05 23.29 19.19Natalia WOLSKA

16.93 x 17.81 17.09 17.45 13.93Magdalena BEDNARZ

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  17:15:0

Start: 05.06.2022   16:35:0

1 555 Patryk PIOTROWSKI 09.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.482
2 556 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.401

17.85 24.48 22.10 x x 22.93Patryk PIOTROWSKI

11.85 13.34 15.85 16.03 15.88 17.40Sebastian CHYŁA
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niedziela, 5 czerwca

 

600 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   17:16:3

1 555 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.851  PB   
2 558 Nikodem FOŁTA 14.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:02.868     
3 56 Michał BAJGIEROWICZ 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:04.157     
4 142 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:05.215     
5 215 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:05.674     
6 561 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:07.472  PB   
7 8 Maciej MISZTAL 22.05.2012 KML Lubaczów(PK) 2:20.083     
8 503 Patryk SARZYNIAK 05.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:24.886     

 

Skok w dal ze strefy M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  17:20:0

Start: 05.06.2022   16:45:0

1 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.7018
2 508 Igor ZDZIEBŁO 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.261
3 517 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.188
4 35 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.129
5 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.9915
6 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.9619
7 32 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 3.866
8 5 Jakub CHUDZIK 23.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.7711
9 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.7714

10 77 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.744
11 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.6017
12 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 3.583
13 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.5810
14 44 Patryk SARZYNIAK 05.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.5113
15 6 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.282
16 10 Ksawery POGODA 20.06.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3.1012
17 11 Nikodem SERAFIN 26.08.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.0316
18 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 2.835

46 Szymon DYL 02.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM7

Strona 13

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.06.2022 08:54:11



niedziela, 5 czerwca

4.66 4.50 4.52 4.70Krzysztof SIEMBIDA

x 4.11 4.26 3.88Igor ZDZIEBŁO

4.08 3.93 4.18 4.14Gabriel RZESZUTO

4.12 3.80 4.03 xWiktor ADLER

3.88 3.98 x 3.99Alan BĄK

x 3.96 3.62 -Jakub BIENIASZ

3.86 3.82 3.66 3.63Jakub ZABORSKI

3.50 3.70 3.77 3.55Jakub CHUDZIK

3.77 3.61 3.67Szymon SZEWC

3.74 3.50 3.50Igor MIELNIK

3.60 x 3.48Dominik TITTINGER

3.58 3.51 3.47Kamil BROŹ

3.58 3.48 3.48Gabriel BURY

3.40 3.33 3.51Patryk SARZYNIAK

3.28 2.74 3.00Piotr BIAŁAS

2.98 3.10 2.34Ksawery POGODA

3.03 3.01 xNikodem SERAFIN

2.70 2.76 2.83Bartosz CYBRUCH

x x xSzymon DYL

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   17:11:0

1 1 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.251  PB   
2 92 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:52.459     
3 251 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.284  PB   
4 122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) 1:53.993  PB   
5 7 Maja GŁODEK 01.06.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:55.712     
6 252 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.016  PB   
7 124 Sandra PANEK 21.08.2009 LA WIR Czarna(PK) 1:58.097     
8 70 Iga WACHTA 29.10.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:00.705  PB   
9 123 Aleksandra BUCKA 06.11.2009 LA WIR Czarna(PK) 2:05.658     

115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) DNS10     
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   17:16:3

1 562 Łukasz TOMCZAK 29.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:43.621  PB   
2 970 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:43.696     
3 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.822  PB   
4 72 Jakub SUWAJ 04.12.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:56.414  PB   
5 24 Piotr STRÓŻ 25.02.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:00.695  PB   
6 25 Nikodem BUKAŁA 26.07.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:01.183  PB   
7 6 Igor MARCINIK 14.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:13.237     

 

300 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 05.06.2022   17:20:4

1 555 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.403  PB   
2 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.305  PB   
3 66 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.874  PB   
4 12 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 49.386  PB   
5 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 50.182  PB   
6 559 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.558  PB   

15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS7     

Bieg 2/6 Start: 05.06.2022   17:24:3

1 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.814  PB   
2 557 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.516  PB   
3 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.745  PB   
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 53.967  PB   
5 20 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 54.432  PB   
6 19 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 55.713  PB   

555 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS8     

Bieg 3/6 Start: 05.06.2022   17:37:4

1 67 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 51.977  PB   
2 4 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 57.366  PB   
3 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 60.463  PB   

12 Milena KONEFAŁ 10.03.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

551 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 4/6 Start: 05.06.2022   17:40:4

1 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 50.223     
2 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 52.856     
3 555 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.104     
4 15 Aleksandra COZAC 08.05.2012 KML Lubaczów(PK) 56.707     

29 Natalia SOBOLEWSKA 29.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS5     
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Bieg 5/6 Start: 05.06.2022   17:43:0

1 555 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.957     
2 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.956     
3 497 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 58.255     
4 556 Olivia ŚCIERKA 10.05.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.353     

5 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

566 Kinga RODZIEWICZ 29.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS8     

1 Aleksandra LATUSEK 03.04.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS2     

Bieg 6/6 Start: 05.06.2022   17:46:2

1 208 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.136     
2 115 Patrycja MADURA 18.10.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 55.914     
3 14 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 59.097     
4 111 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 67.795     

2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.401  PB   

2 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.302  PB   
3 Bieg 1 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.873  PB   

4 Bieg 1 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 49.384  PB   

5 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 50.185  PB   
6 Bieg 4 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 50.221     

Bieg 5 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 50.951     

7 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 51.556  PB   
8 Bieg 2 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.811  PB   

9 Bieg 3 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno 51.971  PB   

Bieg 6 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów 52.131     
10 Bieg 2 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 52.512  PB   

11 Bieg 4 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 52.852     

12 Bieg 4 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 53.103     
13 Bieg 2 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.743  PB   

14 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 53.964  PB   

15 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 54.435  PB   
16 Bieg 2 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 55.716  PB   

Bieg 6 Patrycja MADURA 18.10.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 55.912     

Bieg 5 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 55.952     
17 Bieg 4 Aleksandra COZAC 08.05.2012 KML Lubaczów 56.704     

18 Bieg 3 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.362  PB   

Bieg 5 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 58.253     
Bieg 6 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 59.093     

Bieg 5 Olivia ŚCIERKA 10.05.2011 KKL Stal Stalowa Wola 60.354     

19 Bieg 3 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 60.463  PB   
Bieg 6 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg 67.794     

Bieg 5 Aleksandra LATUSEK 03.04.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna DNSDNS     

Bieg 3 Milena KONEFAŁ 10.03.2011 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     
Bieg 3 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 6 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów DNSDNS     

Bieg 4 Natalia SOBOLEWSKA 29.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 5 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     
Bieg 5 Kinga RODZIEWICZ 29.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
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Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  18:00:0

Start: 05.06.2022   17:00:0

1 263 Zofia MOŹDŹEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.4311
2 5 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1242
3 555 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0915
4 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.0443
5 7 Andżelika SZCZĘCH 28.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0325
6 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.0232
7 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.901
8 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.904
9 15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.876

10 559 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.8614
11 98 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.8418
12 264 Lena KRZYSZTOFIK 15.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.849
13 6 Natalia RĘBISZ 18.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.8226
14 17 Zuzanna GOCEK 14.09.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 3.7719
15 218 Martyna NOWAK 01.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7516
16 58 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7428
17 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7210
18 556 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.6833
19 59 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.6638
20 27 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.6422
21 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.635
22 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.6241
23 66 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.6230
24 56 Anna ZIELIŃSKA 23.02.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.5544
25 24 Aleksandra CHABKO 22.02.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.5213
26 964 Karolina KRAWIEC 24.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.4717
27 551 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.4621
28 526 Oliwia PIWOWAR 02.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.423
29 241 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3.3734
30 557 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.3331
31 550 Olivia ŚCIERKA 10.05.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.3135
32 558 Maja MAZUR 29.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.2729
33 479 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.1712
34 217 Maria MAZIARZ 27.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.1027
35 16 Aleksandra COZAC 08.05.2012 KML Lubaczów(PK) 2.9836
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4.39 4.37 4.40 4.43Zofia MOŹDŹEŃ

4.12 4.00 3.96 4.05Gabriela DZIEDZIC

x x 4.09 xMartyna BEDNARCZYK

3.95 3.78 4.04 3.72Gabriela GODEK

3.88 4.03 3.89Andżelika SZCZĘCH

3.95 3.83 4.02 3.86Roksana PASTUSZCZAK

3.90 3.82 3.65 3.74Oliwia PAJĄK

x x 3.90 3.76Anna REUT

3.66 3.87 xSandra WOJTALA

3.86 3.85 3.44Maja CAGARA

3.80 3.84 3.73Magdalena KORNIAK

x 3.84 xLena KRZYSZTOFIK

3.82 3.76 3.58Natalia RĘBISZ

3.52 3.77 3.66Zuzanna GOCEK

3.75 3.73 xMartyna NOWAK

3.55 3.72 3.74Julia KOŁODZIEJCZYK

3.55 3.72 3.61Urszula BAKUTA

x 3.68 3.50Aleksandra SAMOŁYK

3.66 3.61 xNikola KOZAK

x 3.53 3.64Alicja OLĘDZKA

3.46 x 3.63Magdalena OLENIACZ

2.92 3.62 3.56Julia RATUSIŃSKA

3.58 3.60 3.62Alicja KUKLA

3.50 3.55 3.40Anna ZIELIŃSKA

3.52 x 3.51Aleksandra CHABKO

3.43 3.47 3.41Karolina KRAWIEC

3.30 3.36 3.46Emilia TRYKA

3.42 3.08 3.32Oliwia PIWOWAR

3.20 3.25 3.37Izabela GIL

3.30 3.33 3.13Anna PUK

3.21 3.31 3.22Olivia ŚCIERKA

3.10 3.27 xMaja MAZUR

x 3.15 3.17Gabriela FOKS

x x 3.10Maria MAZIARZ

x 2.39 2.98Aleksandra COZAC
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  18:05:0

Start: 05.06.2022   17:30:0

1 970 Gabriela MAZUR 28.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1.454
2 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.359
3 253 Vanessa DYGDOŃ 16.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.356
4 963 Emilia MURZYN 12.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1.308
5 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1.302
6 968 Paula LEŚNIOWSKA 26.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1.255
7 555 Maja POKRYWKA 26.12.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.253
8 262 Blanka PRZYBYŁO 30.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.201

- - - o o o xo xxo xxo oGabriela MAZUR xxx

- - - - o o o o xxxKamila PATEREK

- - - - o o o xo xxxVanessa DYGDOŃ

- - - - o o o xxxEmilia MURZYN

- - o o o o xxo xxxMaja BROŃSKA-UCZEŃ

- - - o o xo xxxPaula LEŚNIOWSKA

o o o o xxo xo xxxMaja POKRYWKA

- - - o xxo xxxBlanka PRZYBYŁO

 

300 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 05.06.2022   17:51:3

1 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 45.796
2 559 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.855
3 14 Piotr CZERNIEWICZ 21.10.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 54.373
4 557 Krzysztof PROCNAL 03.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.864
5 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 56.261
6 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 56.288
7 558 Bartosz MAŁEK 11.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.817
8 556 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.982

Bieg 2/2 Start: 05.06.2022   17:55:2

1 552 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.036
2 555 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.843
3 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 54.054
4 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 54.892
5 5 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.927
6 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 59.501
7 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 60.325
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec 45.791

Bieg 2 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 48.031
Bieg 2 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 48.842

Bieg 1 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 50.852

Bieg 2 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 54.053
Bieg 1 Piotr CZERNIEWICZ 21.10.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 54.373

Bieg 2 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 54.894

Bieg 1 Krzysztof PROCNAL 03.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 55.864
Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 56.265

Bieg 1 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne 56.286

Bieg 1 Bartosz MAŁEK 11.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola 56.817
Bieg 2 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 57.925

Bieg 1 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola 58.988

Bieg 2 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 59.506
Bieg 2 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 60.327

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2022  18:05:0

Start: 05.06.2022   17:30:0

1 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.354
2 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.252

- - - - o o o xo xxxKrzysztof SIEMBIDA

o o o o xo o xxxDominik TITTINGER

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 05.06.2022   17:59:4

1 15 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.025  PB   
2 95 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 45.197  PB   
3 13 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.993  PB   
4 14 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.216  PB   
5 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.304     

552 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 05.06.2022   18:03:3

1 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.922  PB   
2 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 50.335  PB   
3 549 Inga BUKSA 21.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.463  PB   
4 11 Aleksandra PYTLAK 11.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.996  PB   
5 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 53.754  SB   

214 Lena WOJTUŃ 14.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     
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niedziela, 5 czerwca

Bieg 3/3 Start: 05.06.2022   18:07:5

1 10 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 49.295     
2 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 50.414     
3 202 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.243     
4 20 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 51.372     
5 12 Julia KALAMARZ 22.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.057     

31 Natalia PODGÓRKSA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 45.021  PB   

2 Bieg 1 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno 45.192  PB   
3 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 45.993  PB   

4 Bieg 1 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 47.214  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 48.305     
Bieg 3 Maria CZACHOR 04.07.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 49.291     

6 Bieg 2 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 49.921  PB   

7 Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 50.332  PB   
Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec 50.412     

Bieg 3 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 51.243     

Bieg 3 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 51.374     
8 Bieg 2 Inga BUKSA 21.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 52.463  PB   

9 Bieg 2 Aleksandra PYTLAK 11.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola 52.994  PB   

10 Bieg 2 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 53.755  SB   
Bieg 3 Julia KALAMARZ 22.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 59.055     

Bieg 1 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     

Bieg 2 Lena WOJTUŃ 14.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
Bieg 3 Natalia PODGÓRKSA 10.06.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:10:1

1 28 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.674
2 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.995
3 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 45.044
4 555 Tomek DRYŻAŁOWSKI 04.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.268
5 557 Dominik BEDNAROWICZ 31.12.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.372
6 6 Dominik KIEŁTYKA 26.05.2009 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 55.926

556 Krzysztof CZUBA 04.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS7

 

1500 m przeszkody K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:13:1

1 562 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:09.912     
2 563 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:27.711     

222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNF3     
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niedziela, 5 czerwca

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:16:1

1 966 Julita MAŁASZEWICZ 28.09.2004 LKS Stal Mielec(PK) 16:32.271
2 785 Agata DZIEPAK 19.02.2007 LKS Resovia Rzeszów(PK) 16:46.844
3 244 Ola ŁUC 24.11.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 17:18.512
4 967 Gabriela GAJEK 28.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 20:02.213
5 968 Patrycja STACHOWICZ 17.10.2008 LKS Stal Mielec(PK) 21:02.345

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:31:1

1 970 Amelia LASEK 05.06.2008 LKS Stal Mielec(PK) 30:23.022     
2 974 Julia KRAWIEC 21.02.2008 LKS Stal Mielec(PK) 31:12.573     
3 973 Wiktoria GRYNDZIA 09.05.2008 LKS Stal Mielec(PK) 31:17.321     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:44:0

1 867 Kamil PIECUCH 10.07.2003 LKS Stal Mielec(PK) 13:02.991
2 240 Kacper GOŁĄBEK 25.08.2005 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13:21.395
3 242 Kacper ŁUC 10.03.2005 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14:12.784
4 9681 Kordian KRĘŻEL 15.06.2009 LKS Stal Mielec(PK) 19:50.112
5 2431 Maciej PUZIO 01.10.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 20:50.533

 

5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2022   18:44:0

1 7 Cristian IELO 15.12.2004 LKS Stal Mielec(PK) 23:59.551     
2 9734 Hubert WÓJCIK 05.07.2003 LKS Stal Mielec(PK) 24:29.942     
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